
Uchwała Nr III-130/2014 
Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 23 grudnia 2014 roku 

w  sprawie  wyrażenia  stanowiska  przez  Radę  Miejską  w  Wołominie  dotyczącego  SKOK
Wołomin

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013
roku, poz. 594 z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1 

Przyjmuje  się  „Stanowisko  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  w  sprawie  SKOK  Wołomin”
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Postanawia się przekazać niniejszą uchwałę:

1) Zarządcy Komisarycznemu w SKOK w Wołominie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                Załącznik do uchwały Nr III-130/2014
     Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 23.12.2014r. 

„Stanowisko Rady Miejskiej w Wołominie w sprawie SKOK Wołomin”

Rada  Miejska  w  Wołominie  oraz  Burmistrz  Wołomina  Elżbieta  Radwan  z  niepokojem

przyjmują informacje dotyczące zawieszenia działalności Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo -

Kredytowej  w  Wołominie  oraz  wystąpienia  przez  Komisję  Nadzoru  Finansowego  w  dniu  12

grudnia 2014 roku z wnioskiem o ogłoszenie upadłości SKOK w Wołominie.

 Wobec  powyższego  Rada  Miejska  w  Wołominie  i  Burmistrz  Wołomina  oczekują

wyjaśnienia sytuacji  prawnej  i  ekonomicznej,  dotyczącej  zarówno pracowników, jak i  klientów

Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo - Kredytowej w Wołominie, w szczególności mieszkańców

Gminy Wołomin. 

W związku  z  powyższym Rada  Miejska  w  Wołominie  i  Burmistrz  Wołomina  zwracają

się  do  Zarządcy  Komisarycznego  w  SKOK  w  Wołominie  o  podjęcie  przewidzianych  prawem

działań zmierzających do zabezpieczenia interesów Mieszkańców Gminy Wołomin, które zostały

naruszone zawieszeniem działalności przez SKOK w Wołominie.

W trosce  o  dobro  lokalnej  społeczności  stanowisko  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  jest

zasadne.                                                              


